
Emneevaluering Medalmintro, november 2012 

 

Medalmintro er et firedagers kurs i allmennmedisinsk klinisk tenkning og praksis. Det benyttes 

pasientdemonstrasjoner, forelesninger, plenumsdialog og gruppearbeid. Kurset krever at studentene 

må få godkjent besvarelse av minst 75 % av spørsmålene i et arbeidshefte. 

 

Evaluering: 

Denne er basert på 46 skriftlige evalueringer, på spørsmålene:  

Hva likte du med disse 4 dagene med introduksjon til allmennmedisin? 

Hva ville du hatt mer av disse dagene? 

Hva ville du hatt mindre av disse dagene? 

 

I tillegg har én student sendt en elektronisk tilbakemelding. 

 

Resultater: 

Alle de 46 har noe positivt å si, og det går både på innhold og form i undervisningen. «Interessant, 

relevant, gode forelesere». Dette er jevnt fordelt på fire undervisere, alle får eksplisitt ros. Det 

mange trekker frem er: 

- nyttig å møte levende pasienter 

- bra å bruke arbeidshefte  

- man får innsikt i legenes personlige erfaringer og tanker, det er inspirerende for yrkesvalget 

- innsikt i sammenheng mellom biografi og biologi, liv og helse 

- innsikt i allmennmedisinsk kompleksitet 

Disse gode tingene er det også mange som vil ha mer av. Noen ønsker mer tid til oppgavene i 

arbeidsheftet. 

Negativt: Dårlig og feil timeplaninformasjon på forhånd, noen nevnte at vi ikke alltid holdt oss til 

avtalte tidsplan. Litt mange powerpoints sier noen få, litt mye filosofisk refleksjon sier noen få. Unngå 

oppramsing av allmennlegens hverdag sier noen, det har de allerede kjennskap til. Den elektroniske 

tilbakemelderen var i en egen kategori, og mente at undervisningen hadde svekket hans lyst til å bli 

allmennlege. 

 

Alle studenter fikk godkjent arbeidsboken. 

 

Kursansvarligs vurdering:  

Fremmøtet falt noe gjennom uken, fra ca 60 dag 1 til 40 på dag 4. Det kan delvis forklares av dårlig 

forhåndsinformasjon, men vi må også anta at undervisningen ikke appellerer til alle, og at det kan 

gjenspeile studenters ulike interesse for allmennmedisinske tilnærminger og allmennmenneskelige 

problemstillinger i legeyrket. 

Det var en fornøyelse å undervise dette kullet. Alle underviserne fikk begeistrede uformelle 

tilbakemeldinger og engasjerte spørsmål underveis. Vi må ordne timeplanlogistikk og 

forhåndsinformasjon slik at studentene vet hva som kommer og at det tar hele dagen. For øvrig kan 

vi legge opp undervisningen etter de samme rammer som vi har brukt gjennom mange semestre. 

 

Godkjenning: 

Evalueringen er lagt frem for og godkjent av faggruppe for allmennmedisin på møte 5.12.12. 

 

Edvin Schei, professor 

Emneansvarlig 


